parques, praças, vias, estruturas e ambientes da 
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 103.639,43 (cento e três mil, 
seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e três 
centavos).

Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 24/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660752

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

pontos turísticos, parques, praças, vias, estruturas e 
ambientes da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 1.424,94 (um mil, quatrocentos e vinte 
e quatro reais e noventa e quatro centavos).
Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia 
útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 24/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660756

através da Portaria nº 4.927/2025, responsável pela condução da etapa de habilitação do Edital de Chamamento

[...]

parques, praças, vias, estruturas e ambientes da 
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 341,40 (trezentos e quarenta e um 
reais e quarenta centavos).
Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 24/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660758

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

parques, praças, vias, estruturas e ambientes da 
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 64.495,13 (sessenta e quatro 
mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e treze 
centavos).
Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 29/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660761

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

parques, praças, vias, estruturas e ambientes da 
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 980.016,40 (novecentos e oitenta 
mil, dezesseis reais e quarenta centavos).
Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 24/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660763

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

[...]

parques, praças, vias, estruturas e ambientes da 
Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.
Para atendimento da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
e Secretaria Municipal de Turismo e Cultura.
Valor Total: R$ 9.368,38 (nove mil, trezentos e 
sessenta e oito reais e trinta e oito centavos).
Vigência:  1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil subsequente à data de divulgação.
Assinatura: 24/10/2025.
Hugo Luiz Picoli Meneghel
Prefeito Municipal

Protocolo 1660764

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Ata nº 000056/2025